
ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

CZECH EXPORT BANK

Ceská exportní banka, a.s.

a

 

Dodatek č. 1 k

DOHODĚ 0 VYPLNOVACiM PRÁVU SMĚNEČNÉM



TENTO DODATEK Č. 1 KDOHODĚ o VYPLNOVACiM PRÁVU SMĚNEČNÉM (dále jen

,,D0datek“) uzavřeli:

]. Česká exportní banka, a.s., zapsána vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, oddíl B, vložka 3042, se sídlem Praha 1, Vodičkova 34 č.p. 701, PSČ 111 21, IČ

63078333, (dálejen ”Banka”); a

2. _zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném_

”Vystavce“);

(Banka a Výstavce společně též „Smluvní strany“).

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A) Smluvní strany uzavřely Rámcovou smlouvu o vystavování záručních listin č._dne-

ve znění pozdějších dodatků.

B) Smluvní strany uzavřely dne_Dohodu o vyplňovacím právu směnečném (dále jen

„Dohoda“)

C) Smluvní strany mají v úmyslu změnit Dohodu způsobem uvedeným V tomto Dodatku;

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:

1. ODKAZ

Výrazy, užité V tomto Dodatku, uvozené velkým písmenem mají význam, který je jim přiřazen V

Dohodě.

2. ZMĚNA DOHODY

2.1. Článek 2 Dohody se nahrazuje a nově zní takto:

2. Veškeré pojmy s velkým počátečním písmenem V této Dohodě nedefinované mají význam,

který je jim přiřazen V Rámcové smlouvě o vystavování záručních listin č.-uzavřené

mezi Bankou a Výstavcem dne_ve znění pozdějších dodatků (dále jen

„Smlouva“). Dále se pro účely této Dohody zavádí následující pojmy:

„Spoludlužník“ znamená společnost— se sídlem_

_wzapsaná V obchodním rejstříku vedeném-

—ss
znamená společnost_se sídlem_
ICO:_ zapsaná V obchodním rejstříku vedeném_

_sp._

2.2. Článek 4 Dohody se nahrazuje a nově zní takto:

  

  

4. Výstavce uděluje Bance oprávnění, aby Banka:

a) vyplnila V případě, že Výstavce, Spoludlužník, nebo společnost- je V prodlení

se zaplacením (i) jakéhokoliv peněžitého plnění podle Smlouvy nebo V souvislosti s

ní a/nebo (ii) jakéhokoli peněžitého plnění na základě Záruční listiny vystavené

Bankou na základě Smlouvy nebo V souvislosti s ní (dále jen „Záruční listina”), V



2.3.

3.2.

3.3.

3.4.

Bianco směnce datum splatnosti V části údaj splatnosti ajakoukoliv částku až do výše

rovnající se dlužnému Plnění, Úplatě, případnému úroku z prodlení, případné smluvní

pokutě, případnému nároku na náhradu újmy a dalším částkám splatným Bance podle

Smlouvy nebo Záruční listiny včetně nároku na úhradu veškerých Nákladů Banky dle

Smlouvy nebo až do výše rovnající se nároku na vydání bezdůvodného obohacení

vyplývajícího z plnění na základě či V souvislosti se Smlouvou, ukázala-li by se tato

neplatnou, nebo by na straně Výstavce, Spoludlužníka nebo společnosti _vzniklo

bezdůvodné obohacení z jiného důvodu, avšak nejvýše do částky_ a

b) použila Bianco směnku po jej ím vyplnění V souladu s tímto oprávněním k uspokojení

svých pohledávek, které má vůči Výstavci, Spoludlužníkovi, nebo společnosti

přičemž Banka je oprávněna Bianco směnku nebo práva z ní převést na třetí osobu.

Článek 6 Dohody se nahrazuje a nově zní takto:

6. V případě, že skončila platnost všech Záručních listin a zároveň neexistují žádné splatné,

nesplatné či podmíněné pohledávky Banky za Výstavcem, Spoludlužníkem nebo společností

_ ze Záruční listiny a/nebo Smlouvy, Banka dle své volby vrátí Výstavci jeho

neuplatněnou a Bankou znehodnocenou Bianco směnku nebo tuto Skartuje a zašle Výstavci

protokol o skartaci.

ZÁVĚŘEČNÁ USTANOVENÍ

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a byl vyhotoven

ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž Banka obdrží 2 (dva) a Výstavce 1 (jeden).

Dodatek se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména Občanským zákoníkem.

Banka V souladu s § 1740 odst. 3 Občanského Zákoníku vylučuje přijetí nabídky na uzavření

dodatku obsaženého V této listině s dodatkem nebo odchylkou. Banka V souladu s § 1758

Občanského zákoníku projevuje vůli, aby dodatek navržený vtéto listině byl uzavřen pouze

V písemné formě.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek řádně přečetly, jeho ustanovením rozumí, a prohlašují,

že Dodatek a Smlouva je projevem jejich svobodné, vážné a určité vůle, na důkaz čehož připojují

své podpisy.

Podpisová strana následuje.



V Praze dne_ V Praze dne_

za Ceskou exportní banku, a.s. za-

Eng. Daniel KRUMPOM”;

předseda představenstva

Ing. Emil Holan

místopředseda předstza ze:“

   

  

  


